

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
01	ಕಿರಗೋಡು	ಕಿರಗೋಡು ತಾಳಮೇಳದೊಡ್ಡಿ	01	ಗೋವರ್ಧನಚಾರಿ	CHC-152	8277955705	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
02	ಕಿರಗೋಡು	ಹಂಚಹಳ್ಳಿ ಜಿ ಕಿಬ್ಬಳ್ಳಿ	02	ಸಿದ್ದೇಗೌಡ	CHC-127	8277955706	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
03	ಕಿರಗೋಡು	ಕಿ ಗೌಡಗೆರೆ ಎಸ್ ಐ ಕೊಡಿಹಳ್ಳಿ	03	ಜಯರಾಮು	CHC-252	8277955707	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
04	ಕಿರಗೋಡು	ಬೊಕ್ಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಬೀಗುಂಡಿಪಟ್ಟಣ	04	ಶ್ರೀನಿವಾಸ	CHC-377	8277955708	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
05	ಕಿರಗೋಡು	ಹೆಚ್ ಮಲ್ಲಿಗೆರೆ ಹೆಚ್ ಮಲ್ಲಿಗೆರೆ ಫಾರಂ	05	ಶ್ರೀನಿವಾಸ	CHC-377	8277955708	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
06	ಕಿರಗೋಡು	ಅಂಕಣ್ಣನದೊಡ್ಡಿ ಕಲ್ಮಂಟದೊಡ್ಡಿ	06	ರೇಖಾ. ವಿ ಜಿ	WPC-619	8277955710	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
07	ಕಿರಗೋಡು	ಪಂಚೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಆನಸೊಸಲು	07	ಸೌಮ್ಯಶ್ರೀ	WPC-359	8277955711	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
08	ಕಿರಗೋಡು	ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಿ ಹಲ್ಲೆಗೆರೆ	08	ಹಾಲೆಪ್ಪ.	CPC-184	8277955712	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
09	ಕಿರಗೋಡು	ಮಾಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಗುಡಿಗೇನಹಳ್ಳಿ	09	ಸಂಪತ್ ಎಂ.ಎನ್	CHC-318	8277955713	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
10	ಕಿರಗೋಡು	ಗಂಟಗೌಡನಹಳ್ಳಿ ದ್ಯಾಪಸಂದ್ರ	10	ಸಂಪತ್ ಎಂ.ಎನ್	CHC-318	8277955713	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
11	ಕಿರಗೋಡು	ತಂದಾಯಕನದೊಡ್ಡಿ ಮೋಳೆ	11	ಮೇಘರಾಜು. ಜಿ	CPC-132	8277955715	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
12	ಕಿರಗೋಡು	ರಾಯಶೆಟ್ಟಿಪುರ ಚಂದಗಾಲು	12	ಮೇಘರಾಜು. ಜಿ	CPC-132	8277955715	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
13	ಕಿರಗೋಡು	ಚಿಲ್ಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಜಿ.ಹೊಸಳ್ಳಿ	13	ಶಿವಕುಮಾರ್	CPC-137	8277955717	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
14	ಕಿರಗೋಡು	ಕರಿಮಾಯಣ್ಣನಕೊಪ್ಪಲು ಗೂಳಿ ಕೊಪ್ಪಲು	14	ಕೃಷ್ಣೇಗೌಡ	CHC-312	8277955718	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
15	ಕಿರಗೋಡು	ತಂಗಳಗೆರೆ ರಾಜೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	15	ಕೃಷ್ಣೇಗೌಡ	CHC-312	8277955718	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763

16	ಕೆರಗೋಡು	ಹೊಸೂರು ಮುದ್ದನದೊಡ್ಡಿ ಮರಿಲಿಂಗನದೊಡ್ಡಿ	16	ಚಂದ್ರಕಲಾ	WPC-460	8277955720	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
17	ಕೆರಗೋಡು	ಚಿಕ್ಕಬಾಣಸವಾಡಿ ಹೊನ್ನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ	17	ಸಂತೋಷ ಐ ಲಮಾಣಿ.	CPC-343	8277955721	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
18	ಕೆರಗೋಡು	ನಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಶಿವಾರ	18	ನಬೀಸ ರಂಜಾನ್ ವಾಲಿಕರ್.	CPC-12	8277955722	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
19	ಕೆರಗೋಡು	ಮಾರಗೌಡನಹಳ್ಳಿ ಸಿದ್ದೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ	19	ಮಲ್ಲಿಗನಾಥ್.	CPC-386	8277955723	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
20	ಕೆರಗೋಡು	ಕೋಡಿದೊಡ್ಡಿ ಮೋಳಿಕೊಪ್ಪಲು	20	ನಾಗೇಶ್ ಮಳ್ಳಿ.	CPC-131	8277955724	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
21	ಕೆರಗೋಡು	ಹುಲಿವಾನ ಹುಲಿವಾನ ಗರೀಬಿ ಸೈಟ್	21	ಎಂ.ಕೆ. ಮಹದೇವಪ್ಪ	CHC-95	8277955725	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
22	ಕೆರಗೋಡು	ಚಾಮಾಲಪುರ ದೊಡ್ಡ ಬಾಣಸವಾಡಿ	22	ಸಿದ್ದರಾಮ ದಶವಂತ	CPC-382	8277955726	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
23	ಕೆರಗೋಡು	ಕೀಲಾರ ಆಲಕೆರೆ	23	ಎನ್.ಕೆ. ನಾಗರಾಜು	CPC-69	8277955727	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
24	ಕೆರಗೋಡು	ಮುದ್ದುಂಗರೆ ಢಣಾಯಕನಪುರ	24	ನಾಗರಾಜು	CHC-310	8277955728	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
25	ಕೆರಗೋಡು	ಈಚಗೆರೆ ಹೊಡಾಘಟ್ಟ	25	ನರಸಿಂಹ ಡಿ	CHC-226	8277955729	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
26	ಕೆರಗೋಡು	ಬಿ.ಹೊಸೂರು ಬಿ.ಹೊಸೂರು ಕಾಲೋನಿ	26	ಕೃಷ್ಣಯ್ಯ.	CHC-381	8277955730	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
27	ಕೆರಗೋಡು	ಬಿಳಿದೇಗಲು ಹಂಪಾಪುರ	27	ಕೆ.ಸಿ. ನಟರಾಜು	CHC-112	8277955731	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
28	ಕೆರಗೋಡು	ಹಬ್ಬದಮಾರನಹಳ್ಳಿ ಚೋಕನಹಳ್ಳಿ	28	ಕೃಷ್ಣಕುಮಾರ್	CHC-213	8277955732	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
29	ಕೆರಗೋಡು	ಕೆಳಗಲಕೊಪ್ಪಲು ಕರಡಿ ಕೊಪ್ಪಲು	29	ಕೃಷ್ಣಕುಮಾರ್	CHC-213	8277955732	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763
30	ಕೆರಗೋಡು	ಮಲ್ಲಾಘಟ್ಟ ಉಪ್ಪರಕನಹಳ್ಳಿ	30	ರಾಜೇ ಅರಸು	CPC-731	8277955734	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನಸ್ವಾಮಿ [ಎಎಸ್‌ಐ] 7625073763

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat Number	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
01	Keragodu	Keragodu, Talemeledoddi	01	Govardhanachary.	CHC-152	8277955705	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
02	Keragodu	Hanchahalli G.Kebbahalli	02	Siddegowda.	CHC-127	8277955706	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
03	Keragodu	K. Gowdagere S.I. Kodihalli	03	Jayaramu.	CHC-252	8277955707	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
04	Keragodu	Bokkegowdanadoddi Jeegundipattana	04	Srinivasa.	CHC-377	8277955708	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
05	Keragodu	H.Malligere H.Malligere Farom	05	Srinivasa.	CHC-377	8277955708	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
06	Keragodu	Ankannanadoddi Kalmantidoddi	06	V.G . Rekha.	WPC-619	8277955710	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
07	Keragodu	Panchegowdanadoddi Anasosalu	07	Sowmyasree.	WPC-359	8277955711	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
08	Keragodu	Chikkaballi Hallegere	08	Huleppa.	CPC-184	8277955712	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
09	Keragodu	Mayappanahalli Gudigenehalli	09	M.N.Sampath.	CHC-318	8277955713	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
10	Keragodu	Gantagowdanahalli Dyapasandra	10	M.N.Sampath.	CHC-318	8277955713	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
11	Keragodu	Tandanayakanadoddi Mole	11	Megharaju.	CPC-132	8277955715	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
12	Keragodu	Rayashettipura Chandagalu	12	Megharaju.	CPC-132	8277955715	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
13	Keragodu	Challanayakanahalli G.Hosahalli	13	Shivakumar.	CPC-137	8277955717	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
14	Keragodu	Karimayannakoppal Goolikoppalu	14	Krishnegowda	CHC-312	8277955718	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763

15	Keragodu	Tangalagere Rajegowdanadoddi	15	Krishnegowda	CHC-312	8277955718	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
16	Keragodu	Hosurmuddanadoddi Marilinganadoddi	16	Chandrakala.	WPC-460	8277955720	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
17	Keragodu	Chikkabanasavadi Honnayakanahalli	17	Santhosh Lamani	CPC-343	8277955721	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
18	Keragodu	Nallahalli Shivara	18	RamjanWalikar	CPC-12	8277955722	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
19	Keragodu	Maragowdanahalli Siddegowdanadoddi	19	Malliganath.	CPC-386	8277955723	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
20	Keragodu	Kodidoddi Molekoppalu	20	Nageshmalli.	CPC-131	8277955724	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
21	Keragodu	Hulivana Hulivana Gareebi site	21	Mahadeevappa.	CHC-95	8277955725	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
22	Keragodu	Chamalapura Doddabanasavadi	22	Siddaramu Dasavanth	CPC-382	8277955726	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
23	Keragodu	Keelara Alakere	23	N K. Nagarju	CPC-69	8277955727	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
24	Keragodu	Muddungere Danayakanapura	24	Nagaraju.	CHC-310	8277955728	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
25	Keragodu	Echgere Hodaghatta	25	Narasimha.	CHC-226	8277955729	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
26	Keragodu	B.Hosur B.Hosur Colony	26	Krishnaiah.	CHC-381	8277955730	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
27	Keragodu	Bilidegalu Hampapura	27	K.C.Nataraju. CHC-112	CHC-112	8277955731	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
28	Keragodu	Habbadamaranahalli Chokanahalli	28	Krishnakumar	CHC-213	8277955732	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
29	Keragodu	Kelagalakoppalu Karadikoppalu	29	Krishnakumar CHC-213	CHC-213	8277955732	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763
30	Keragodu	Mallaghatta Upparakanahalli	30	A.M.Rajeurs.	. CPC-731	8277955734	Mallikarjun Swamy[ASI] 7625073763